
När du vill bekanta dig med Sibbo kan du ta bilen, hoppa på 

cykeln, stiga i båten, kanoten eller knyta vandringskängorna. 

Den här broschyren visar vad Sibbo har att bjuda på. Som 

din guide fungerar Sibbovargen, kändis från kommunens 

vapen.

KOM OCKSÅ IHÅG SIBBOS NÄTSIDOR

Eftersom denna guide är tänkt att användas en längre tid än bara 

en sommar, lönar det sig att gå in på  www.sibbo.fi/turism. Där 

hittar du uppdaterad information om vad Sibbo har att erbjuda 

när det gäller upplevelser och tjänster.

Sibbo kommuns nätsidor vägleder dig också om du vill slå 

ned bopålarna för dig, din familj eller ditt företag. Sidorna infor-

merar också om planering, tomtmark för olika ändamål samt ger 

kommunens servicedisks kontaktuppgifter.

SIBBO- PLATS FÖR TILLVÄXT

Kommunens slogan ”Sibbo –  en plats för tillväxt”  syftar på Sib-

bos nuvarande strategi som går ut på  att trygga kommunens 

och invånarnas möjligheter till tillväxt.

Den nya generalplanen banar väg för byggandet av bostäder, 

arbetsplatsområden och servicecentra. Samtidigt lämnas det til-

lräckligt med grönområden för rekreation. Framtidens sibbobor 

har alltså allt som behövs för ett trivsamt boende.

FINLANDS HÄFTIGASTE KOMMUN

Vargfamiljen bor i Sibbo Storskog. Där övervakar den sitt Sibbo, 

trots att det tycks vara svårt att försvara gränserna ibland.

  Vargar tycker ju om att smörja kråset och det ger dem en god or-

sak att ströva omkring i sitt revir. Här finns Ingmans glass, Arla Ing-

mans mjölkprodukter och Pajuniemis köttprodukter. Här odlas Sib-

bopotatisen som alla känner till, jordgubbar och ekologiskt odlade 

örter och grönsaker. Och den som varit på strömmingsmarknaden i 

Helsingfors vet att Sibbofiskarnas bord säljs tomma på nolltid. 

  Allt det här bär Sibbovargen hem till sin kula där den gonar sig i 

skenet av Livals ljusarmatur, också den tillverkad i Sibbo. 

  De här vargarna är kultiverade och sällskapliga. Därför snusar 

de också på kulturutbudet, motionsmöjligheterna, butikerna, kios-

kerna, restaurangerna och caféerna. Om du inte kan fråga vargarna 

närmare går du in på www.sibbo.fi, och klickar på Turism.
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Följ vargspåren
Vargarnas färdväg börjar och slutar i Sibbo Storskog i de västra de-

larna av kommunen. Området lämpar sig för dig som tycker om att 

röra sig i skog och mark. Men klä dig 

ändamålsenligt, Storskogen är stor!

Blåa rutten

Börja med Hindsby. Här kan du njuta 

av kuperade landskap och livskraftig lant-

bruksmiljö. Du når Hindsby från Östersundom 

via Knutersvägen, från Storörens båthamn via Immersbyvägen eller 

så tar du Massbyvägen som går nära Söderkulla. Vi rekommenderar 

Immersbyvägen.

  Från Hindsby styr du kosan till Nickby via Sibbo kyrkby. Där hittar 

du två kyrkor, den ena byggd 1450 och den andra 1885. På adressen 

Kungsvägen 30 finns ArtCantorila med växlande utställningar. Kyr-

korna med omgivning hör till våra kulturhistoriskt värdefulla landskap, 

liksom Sibbo å där den sträcker sig mellan Nickby och Söderkulla. 

  Först lönar det sig i alla fall att göra en avstickare till Nickby och 

promenera längs Gamla Byvägen i hela dess längd. Bebyggelsen vid 

den ger en bra bild av olika tidsperioder. Vid den gamla järnvägs-

stationen representerar den efterkrigstiden, på andra sidan banan 

tiderna före det. Området vid Gamla Byvägens och Nickbyvägens 

korsning är typisk för 1970- talets kyrkbyar. Med Sockengården och 

skolbyggnaden Enter blandas gammalt och nytt. Titta in på puben, 

bageriet eller njut av bastanta portioner på lunchrestaurangen. Också 

de andra affärerna och huvudbiblioteket med sina konstutställningar 

finns nära intill.

  Fortsätt ett par kilometer mot Borgå, till Östanåparken. Landska-

pet du färdas igenom kommer år 2025 att vara utbyggt med bostäder 

och service för tusentals nya Nickbybor. 

  Östanåparkens gamla sjukhusområde 

har förvandlats till ett lummigt och vackert 

bostadsområde. På området finns kultur-

centret Artborg med sina sommarutställ-

ningar. Adressen är Pilvilinnanvägen 2. 

  Härifrån fortsätter rutten längs Nick-

byvägen, svänger in på Oljevägen mot Borgå och efter 

ett par hundra meter svänger den till höger vid Savijärvi allé, som 

leder till Savijärvi gård där kan du rida eller köra hästspann.  Också 

andra häststall i Sibbo erbjuder liknande möjligheter.

 När du lämnar Savijärvi skall du svänga till 

vänster på Oljevägen och ta dig ända till 

Söderkulla avtag. Den vägen för dig 

längs Sibbo å till Söderkulla del-

centrum. Före Söderkulla finns 

till vänster Molnträsk badstrand, 

ett stycke vidare finns beställningsrestaurangen Söderkulla gård till 

höger. Vid Sibbo ås mynning, ett litet stycke åt Helsingforshållet finns 

lämningar av Sibbesborg, som troligtvis byggdes på 1100 – talet. Sö-

derkulla bjuder på caféer, butiker och restauranger. Där pågår 

livlig byggverksamhet, bl.a. i Tasträsk.

Röda rutten

Några kilometer från Söderkulla mot Borgå kom-

mer du till Kalkstrands avtag. Nere vid stran-

den kan du njuta av ett havsnära Sibbo och 

slinka in på den lokala krogen. Årligen går 

Kalkstrand Jazz av stapeln här.

  Härifrån tar du Nevasvägen  mot 

Box. Längs rutten finns Nevas 

Golf, Ridcentret , Nevaksen 

Ratsastuskeskus och Ne-

vas Mönkijäpark. Väl fram-

me i Box: En bensinstation 

som också ger service åt bilen och 

nära den bybutiken.

  Är du sugen på havet och skärgården tar du dig till Storörens båt-

hamn vid gränsen mot Helsingfors. På kommunens turismsidor finns 

information om sightseeing och reguljära turer med båt. Kommer du 

med eget flytetyg kan du ta i land vid Kalkstrand eller Gumbostrand 

eller söka dig till någon av Sibbo kommuns holmar och fritidsområden 

i skärgården; Abborr-, Furu-, och Östholmarna, Vilstrand på Söder-

kullalandet, Möholmen och Bastuholmen samt ett område på Norr-

kullalandet. Information om Sibbo friluftsområden får man på numret    

09 – 2353 7005.

 För kanotisterna finns förutom skärgården också Sibbo å med 

angivna platser för strandhugg. Kanoten kan sättas i ån t.ex. vid Sö-

derkulla bro.

Gröna rutten

Till de norra områdena i Sibbo kommer du 

lämpligast längs Jokivarsivägen från Korso-

hållet mot Nickby. Vänd in mot Mårtensby 

och Tallmo. Skidbacken Talma Ski har blivit 

populär bland snöbrädefolket, medan Talma 

Golf representerar n av de två fullskaliga golfbanor 

som finns i Sibbo. Från Talma Golf fortsätter du längs Nygårdsvägen 

till Kaskelavägen och med den ända till Rajakulmavägen, som går 

från Järvenpää till Borgnäs. Rajakulmavägen för dig mot Borgnäs och 

Norra Paipis. Här svänger du mot Södra Paipis och följer Paipisvägen  

ända fram till Nickby.


